公告编号：2019-032

证券代码：833832       证券简称：追日电气        主办券商：申万宏源

湖北追日电气股份有限公司

2019年第三次临时股东大会决议公告

一、 会议召开和出席情况

（一） 会议召开情况

1.会议召开时间：2019 年 08 月 16 日

2.会议召开地点：湖北追日电气股份有限公司会议室

3.会议召开方式：现场

4.会议召集人：董事会

5.会议主持人：陈建国

6.召开情况合法、合规、合章程性说明：

 会议的召集、召开、议案审议程序符合《公司法》等有关法律、 法

规和《公司章程》的规定。

（二） 会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 30 人，持有表决权的股

份总数 70,634,000 股，占公司有表决权股份总数的 80.27%。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2019-032

二、 议案审议情况

（一） 审议通过《关于公司经营范围变更的议案》议案

1.议案内容：

经营范围增加:“电力工程、输配电工程、电力开发及施工工程、

风电和光电工程、电力销售和供电服务、电力设施安装服务；建筑工

程、地基与基础工程、土石方工程、结构工程、内外部装修装饰工程、

供暖、照明、消防、防雷等安装工程、机电设备设计与安装工程、安

装和维护一体化工程；电力设施承装、承修、承试、维修、检修；建

筑劳务分包；通信及网络设计、施工。”

2.议案表决结果：

同意股数 70,634,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100%；反对股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

不涉及回避表决。

（二） 审议通过《关于修订<湖北追日电气股份有限公司章程>的议案》

议案

1.议案内容：

对《公司章程》“第二章 经营宗旨和经营范围 第十一条”进行修

订。

修订后的内容为：

第十一条 公司的经营范围为：“光储充一体化系统、新能源发电设备、

公告编号：2019-032

分布式微网发电、储能电源、检定装置、应用软件开发及其配套产品

的设计、生产、销售、服务、系统集成与技术转让，电力工程、输配

电工程、电力开发及施工工程、风电和光电工程、电力销售和供电服

务、电力设施安装服务；建筑工程、地基与基础工程、土石方工程、

结构工程、内外部装修装饰工程、供暖、照明、消防、防雷等安装工

程、机电设备设计与安装工程、安装和维护一体化工程；电力设施承

装、承修、承试、维修、检修；建筑劳务分包；通信及网络设计、施

工；电动汽车充放电与换电设备、车载电源与电池管理系统、电动汽

车零配件（不含发动机）、检定装置、应用软件开发及其配套产品的

设计、生产、销售、服务、系统集成与技术转让；新能源发电与储能

工程、新能源电动汽车充换电站、充换电运营管理及应用软件系统的

设计、开发、投资、建设与运营管理；电能质量控制装置、软启动控

制装置、电力电子设备、电气传动及控制设备、不间断电源、电气设

备与热工自动控制系统的研制、生产、销售以及安装调试服务等；电

工电料，低压电器，电线电缆，建筑材料，五金，仪表，机械设备及

零配件（销售）；从事货物及技术的进出口业务。许可经营项目：电

力供应【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】。

对《公司章程》“第五章第二节董事会 第一百条”进行修订

修订后的内容为：

第一百条 公司设董事会，对股东大会负责。董事会由 7 名董事组成，

由股东大会选举产生。董事会设董事长 1 名。董事会下设战略技术委

员会、投资风控委员会、薪酬与考核委员会，并授权董事会制定相应

公告编号：2019-032

实施细则。

对《公司章程》“第七章 监事会 第一百三十条”进行修订

修订后的内容为：

第一百三十四条 公司设监事会，监事会由 3 名监事组成，其中 2 名

由股东大会选举产生；设职工监事代表 1 名，由职工代表大会选举产

生。监事会设置监事会主席 1 名，由全体监事过半数选举产生。

监事会主席召集和主持监事会会议；监事会主席不能履行职务或者不

履行职务的，由半数以上监事共同推举一名监事召集和主持监事会会

议。

2.议案表决结果：

同意股数 70,634,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

不涉及回避表决。

（三） 审议通过《关于公司董事会换届选举的议案》议案

1.议案内容：

公司第三届董事会任期即将届满，现拟选举公司第四届董事会董

事。经征询持股 3%以上股东、第三届董事会意见，提名陈建国、潘

非、马伟、孙沙淘、望晓岚、孙玉鸿、李如新为公司第四届董事会董

事候选人。

    其中孙沙淘、望晓岚、孙玉鸿为新任董事。简历见董事会换届公

公告编号：2019-032

告。

董事潘非获得同意 69,144,000 股，占本次股东大会有表决权股

份总数的 97.89%，反对 1,190,000 股，弃权 300,000 股；

董事孙玉鸿获得同意 69,354,000 股，占本次股东大会有表决权

股份总数的 98.19%，反对 0 万股,弃权 1280,000 股；

其余董事全票通过。

2.议案表决结果：

同意股数 70,634,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

不涉及回避表决。

（四） 审议通过《关于变更上海追日电气有限公司注册地址的议案》

议案

1.议案内容：

由于办公地址已发生变化，拟将上海追日电气有限公司注册地址

变更为：上海市普陀区武威路 88 弄 21 号楼 9 楼

2.议案表决结果：

同意股数 70,634,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

公告编号：2019-032

不涉及回避表决情况。

（五） 审议通过《关于监事会换届选举的议案》议案

1.议案内容：

公司第三届监事会任期即将届满，现拟选举公司第四届监事会非

职工监事。经征询持股 3%以上股东、第三届监事会意见，提名肖世

华、高新建为公司第四届监事会非职工监事候选人，并提交股东大会

审议，以上候选人均不属于失信联合惩戒对象。与职工代表大会选举

的职工监事毛卫民，一并组成第四届监事会。

2.议案表决结果：

同意股数 70,634,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

不涉及回避表决。

三、 备查文件目录

（一）《2019 年第三次临时股东大会决议》

湖北追日电气股份有限公司

董事会

2019 年 8 月 20 日